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,...1.1.66maxgooptramtt...4*,,  SOLICITAÇÃO DE COMPRAS/SERVIÇOS 

CNPJ 11.067.643/0002-50 - CONTRATO DE GESTÃO 003/2017-SEDI 

REQUISIÇÃO: CR 016 

PROCESSO: C 363 

20/01/2020  

Unidade: ITEGO Genervino Evangelista da Fonseca / Cristalina-GO 

Item Descrigão/Especificaglio Qtde 

1 Acetona Vidro Grande (500m1), un 12 

2 Esmalte cores variadas, un 70 

3 Base comum, un 40 

4 Pacote de algodão, pacote 14 

5 Alicate de unha inox, un 130 

6 Botas Plásticas, protetor descartável plástico para os pés (pacote com 100 un) 94 

7 Luvas plásticas para segurança e proteção de mão, un 94 

8 Papel alumínio (30 metros), un 6 

9 Espátula para unha de inox, un 130 

10 Estufa para esterilização de material de manicure, un 2 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

Justificativa: 

Para atender a demanda dos cursos de Manicure e  Pedicure  que serão ofertados no ITEGO de Cristalina (01 turma e 20 alunos) e nos COTEC's de  Valparaiso  
(01 turma e 30 alunos), Cidade Ocidental (02 turmas e 25 alunos cada), Luziania polo 1(01 turma e 20 alunos) e polo 11(01 turma e 20 alunos). 

Solicito: 

, A&O.V.1.4,.‘  0 

Autorizo: 

/ 
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Superintendente Adm./Financeiro 
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PROCESSO N° 

C 363  

• 
IBRACEDS MAPA DE COTAÇÃO - PARECER DE COMPRAS/SERVIÇOS 

Unidade: ITEGO Genervino Evangelista da Fonseca / Cristalina-GO 

N°  Fornecedores CNPJ/CPF Telefone Contato Data Pagamento Prazo de Entrega 

1 Surya Cosméticos 03.265.008/0001-78 3293-6133 Essa 20/01/2020 A vista 5 dias 

2  Center  Cosméticos 11.705.349/0001-45 3534-3419  Lorraine  20/01/2020 Avista 5 dias 

3 Shopping da beleza 34.150.189/0001-10 3233-6868 Camila 20/01/2020 Avista 5 dias 

Item Descrição/Especificação Citde 
Surya Cosméticos  Center  Cosméticos Shopping da beleza 

Valor Unitário Valor Total Valor Unitdrio Valor Total Valor Unitário Valor Total 

1 Acetona Vidro Grande (500m1), un 12 R$12,90 R$154,80 R$10,70 R$128,40 R$8,00 R$96,00 

2 Esmalte cores variadas, un 70 R$2,00 R$140,00 R$2,00 R$140,00 R$1,99 R$139,55 

3 Base comum, un 40 R$2,00 R$80,00 R$2,00 R$80,00 R$2,00 R$80,00 

4 Pacote de algodão, pacote 14 R$13,66 R$191,24 R$12,00 R$168,00 R$11,50 R$161,00 

5 Alicate de unha inox, un 130 R$17,70 R$2.301,00 R$24,50 R$3.185,00 R$15,50 R$2.015,00 

6 Botas Plásticas, protetor descartável plástico para os pés (pacote com 100 un) 94 R$9,30 R$874,20 R$9,90 R$930,60 R$9,90 R$930,60 

7 Luvas plásticas para segurança e proteção de mão, un 94 R$5,90 R$554,60 R$7,40 R$695,60 R$6,00 R$564,00 

8 Papel alumínio (30 metros), un 6 R$4,90 R$29,40 R$6,00 R$36,00 R$0,00 R$0,00 

9 Espátula para unha de moo, un 130 R$4,65 R$604,50 R$4,80 R$624,00 R$4,95 R$643,50 

10 Estufa para esterilização de material de manicure, un 2 R$133,20 R$266,40 R$0,00 R$0,00 R$130,00 R$260,00 

11 Desconto 1 R$0,00 R$0,00 R$0,00 R$0,00 -R$489,65 -R$489,65 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

Va  or  Total 12$6.198,14 R$6.987.80 R$4.400 00 

Empresa Escolhida: Shopping da beleza 
Fundamentação: 

De acordo com o que estabelece o  art.  15, inciso VII e  art.  10, § 4°, letra "a" do Regulamento para os Procedimentos de 

Compra, Contratação de Obras e Contratação de Serviços e Alienações do lbraceds - Instituto Brasileiro de Cultura, 

Educação, Desporto e  Sande.  Valor Total: RS4.400,00 
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• 
IBRACEDS COTAÇÃO DE PREÇOS 

EMPRESA Surya Cosméticos CNPJ 03.265.008/0001-78 

TELEFONE 3293-6133 CONTATONENDEDOR  Erica  

QUANTIDADE PRODUTO VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL 

12 Acetona Vidro Grande (500m1), un R$ 12,90 R$ 154,80 

70 Esmalte cores variadas, un R$ 2,00 R$ 140,00 

40 Base comum, un R$ 2,00 R$ 80,00 

14 Pacote de algodão, pacote R$ 13,66 R$ 191,24 

130 Alicate de unha inox, un R$ 17,70 R$ 2.301,00 

94 Botas Plásticas, protetor descartável plástico para os pés (pacote com 100 un) R$ 9,30 R$ 874,20 

94 Luvas plásticas para segurança e proteção de mão, un R$ 5,90 R$ 554,60 

6 Papel alumínio (30 metros), un R$ 4,90 R$ 29,40 

130 Espátula para unha de inox, un R$ 4,65 R$ 604,50 

2 Estufa para esterilização de material de manicure, un R$ 133,20 R$ 266,40 

TOTAL R$ 5.196,14 

    

PAGAMENTO A vista DATA 20/01/2020 

    

Ezequiel dos  an  os Bispo 
Supervisor Admtnistrativo 
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IBRACEDS COTAÇÃO DE PREÇOS 

EMPRESA  Center  Cosméticos CNPJ 11.705.349/0001-45 

TELEFONE 3534-3419 CONTATONENDEDOR  Lorraine  

QUANTIDADE PRODUTO VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL 

12 Acetona Vidro Grande (500m1), un R$ 10,70 R$ 128,40 

70 Esmalte cores variadas, un R$ 2,00 R$ 140,00 

40 Base comum, un R$ 2,00 R$ 80,00 

14 Pacote de algodão, pacote R$ 12,00 R$ 168,00 

130 Alicate de unha inox, un R$ 24,50 R$ 3.185,00 

94 Botas Plásticas, protetor descartável plástico para os pés (pacote com 100 un) R$ 9,90 R$ 930,60 

94 Luvas plásticas para segurança e proteção de mão, un R$ 7,40 R$ 695,60 

6 Papel alumínio (30 metros), un R$ 6,00 R$ 36,00 

130 Espátula para unha de inox, un R$ 4,80 R$ 624,00 

2 Estufa para esterilização de material de manicure, un R$ - 

TOTAL R$ 5.987,60 

    

    

PAGAMENTO A vista DATA 20/01/2020 
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IBRACEDS COTAÇÃO DE PREÇOS 

EMPRESA Shopping da beleza CNPJ 34.150.189/0001-10 

TELEFONE 3233-6868 CONTATONENDEDOR Camila 

QUANTIDADE PRODUTO VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL 

12 Acetona Vidro Grande (500m1), un R$ 8,00 R$ 96,00 

70 Esmalte cores variadas, un R$ 1,99 R$ 139,55 

40 Base comum, un R$ 2,00 R$ 80,00 

14 Pacote de algodão, pacote R$ 11,50 R$ 161,00 

130 Alicate de unha inox, un R$ 15,50 R$ 2.015,00 

94 Botas Plásticas, protetor descartável plástico para os pés (pacote com 100 un) R$ 9,90 R$ 930,60 

94 Luvas plásticas para segurança e proteção de mão, un R$ 6,00 R$ 564,00 

6 Papel alumínio (30 metros), un R$ - R$ - 

130 Espátula para unha de inox, un R$ 4,95 R$ 643,50 

2 Estufa para esterilização de material de manicure, un R$ 130,00 R$ 260,00 

1 Desconto R$ (489,65) R$ (489,65) 

TOTAL R$ 4.400,00 

PAGAMENTO A vista DATA 20/01/2020 
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PROCESSO N° 

C 363  
IBRACEDS SOLICITAÇÃO DE PAGAMENTO 

aa,“ 

CNPJ 11.067.643/0002-50 - CONTRATO DE GESTÃO 003/2017 

Material Consumo 

13° Salário 

Ressarcimento  

Aluguel 

Obras Fornecedor 

Salário 

Recursal 

Despesas 

Serviços PJ X Imobilizado Adto RPA / Serviços PF 

Salário Férias Rescisão 

Cheque 

Agua/Energia 

Op.  Financeira 

Telefone/Internet 

Adto Tributos/Folha 

Suprimento Cx Dep Tributos Retidos 

Taxas Adto Diárias / Reembolso 

DADOS GERAIS 

Contrato de Gestão 003/2017-SED/IBRACEDS 

Unidade/ITEGO ITEGO Genervino Evangelista da Fonseca :, Cristalina-GO Departamento/COTEC 

Codigo/Obra Titulo Obra 

Centro Custo 

Conta Pagamento 

RUBRICAS 

Rubrica Descrição da Rubrica Valor Bruto 

Insumos Baixo Custo R$ 4.400,00 

DADOS DO FORNECEDOR E INFORMAÇÕES FINANCEIRAS 

Nome do Favorecido Tem Cosmeticos e Moveis Eireli 

Vinculo CLT Chapa Estatutário GO Outros. Especificar 

CPF/CNPJ 34.150.189/0001-10 PIS 

Inscrição Municipal Inscrição Estadual 107667290 

Endereço Avenida 24 de Outubro, n°159 - Setor Campinas 

Cidade - UF  Goiania-GO Tipo Documento Fiscal Danfe 

Telefone/ Contato 3233-6868 Camila N° Documento Fiscal 199  

E-mail  thiago.belleza@gmail.corn Data de Emissão 22/01/2020 

N° Contrato Data de Vencimento 24/01/2020 

Banco Caixa Economic,a Federal Forma de Pagamento Selecione uma opção 

Agência 2712 Valor Liquido R$ 4.400,00 

Conta Bancária 3099-7 Condição Pagto A vista 

Operação 003 Parcelas 

JUSTIFICATIVA 

Para atender a demanda dos cursos de Manicure e  Pedicure  que serão ofertados no ITEGO de Cristalina (01 turma e 20 alunos) e nos COTEC's de  Valparaiso  
(01 turma e 30 alunos), Cidade Ocidental (02 turmas e 25 alunos cada), Luziânia polo 1(01 turma e 20 alunos) e polo 11 (01 turma e 20 alunos). 

OBSERVAÇÕES COMPLEMENTARES 

Solicito 

Data .:. ) /01 / ajj  

Autorizo Autorizo 

Antonio 

DatÁZ/ V 49 
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CAI 'A 
TEV Enviada 

Via Internet Banking  CAIXA 

Conta origem: 2970 / 003 / 00002456-7 

Conta destino: 2712 / 003 / 00003099-7 

Nome destinatário: 

Quantidade de vezes: 

Valor: 

TEM COSMETICOS E MOVEIS EIRELI 

R$ 4.400,00 

Data de débito: 

Data/hora da operação: 

23/01/2020 

23/01/2020 16:55:25  

Código da operação: 009135 

Chave de segurança: FTM839AS9MPQKGRT 

Operação realizada com sucesso conforme as informações fornecidas pelo cliente.  

SAC  CAIXA: 0800 726 0101 
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492 
Ouvidoria: 0800 725 7474  
Help Desk  CAIXA: 0800 726 0104 
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